2023年 12月 11日

 各複合地区ガバナー協議会議長各位
 各地区ガバナー各位

一般社団法人日本ライオンズ
理事長 田名部 智之
アラート委員会 委員長 池原 堅
336複合地区アラート委員会
委員長 西尾 愼一

「全国アラートフォーラム 2024 in岡山」参加のご依頼

 拝 啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、過日に日程変更をお知らせいたしました標記フォーラムについてですが、皆様には開催
に際して格別のご支援を賜り心より御礼申し上げます。ご多用とは存じますが、ぜひご参加いた
だきますよう謹んで再度お願い申し上げます。
                                                                          敬 具

記

日 時：2024年 2月 3日（土） 受付開始 12：30 開演 13：30  終演 16：30

会 場：［フォーラム］岡山市民会館

              岡山市北区丸の内 2-1-1
                  http://www.okayama-shiminkaikan.jp/

［ 懇親会 ］  17：30～19：30
ホテルグランヴィア岡山 4F「フェニックス」

              岡山市北区駅元町 1-5
              https://www.granvia-oka.co.jp/

申込み：参加申込みフォームへご入力ください 締切日：1月 12日（金）

登録料：フォーラム 2000円（※一般無料）  懇親会 8000円

   振込先：中国銀行 大供（だいく）支店 普通 1503438
       ライオンズクラブ国際協会 336複合地区 会計 山﨑 勝彦（やまさき かつひこ）

※フォーラム終了後に各地区キャビネット事務局様宛でご請求書を発行いた
します。各地区キャビネット事務局様より 2月末日迄にお振込み願います。

                                                       以  上

http://www.okayama-shiminkaikan.jp/
https://www.granvia-oka.co.jp/